
LOGISTICKÉ INFORMACE

Název EAN Číslo zboží
Hmotnost 
zařízení 

Hmotnost 
balení 

Rozměry zařízení Rozměry balení
Podrobné informace o 
balení

Min. 
množství 
obj.

VIA 53 0636926089470 1AL5.002.00 201 g 440 g
141,96 x 90,60 x  
18,85 mm

188,5 x 57,25 x 
118,5 mm

16 jednotek v balení
9 krabic v jedné vrstvě
5 vrstev na paletu

16

©2017 TomTom N.V., Nizozemsko. TomTom®, příslušné logo ® atd. jsou registrované ochranné známky společnosti TomTom N.V. nebo jedné z jejích poboček. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem 
příslušných vlastníků. TomTom N.V. nepřebírá zodpovědnost za chyby, které se mohou objevit v tomto dokumentu. Informace uvedené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Slovní označení 
a loga Bluetooth® jsou ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli jejich použití společností TomTom je licencované. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků.

Další informace o našem navigačním zařízení TomTom naleznete v aplikaci Retail Training App, kterou si 
můžete stáhnout z App Store nebo Google Play

VIA 53

POKRYTÍ MAPY
Instalované mapy: AD, AT, BE, BG, CH, CY, CZ, DE, DK, EE, ES, FI, FR, GB, GI, GR, HR, HU, IE, IT, IS, LI, LT, LU, LV, MC, MD, 

ME, MT, NL, NO, PL, PT, RO, RS, RU, SE, SI, SK, SM, TR, UA, VA, XK

Spojovací komunikace: AL, BA, BY, MK

POKRYTÍ SLUŽBOU TOMTOM TRAFFIC
AT, BE, CH, CZ, DE, DK, ES, FI, FR, GI, GB, GR, HR, HU, IE, IT, LI, LU, MC, NL, NO, PL, PT, RO, RU, SE, SI, SK, SM, TR, VA

TOMTOM POKRYTÍ RYCHLOSTNÍCH RADARŮ
AD, AT, BE, BG, CZ, DE, DK, EE, ES, FI, FR, GI, GR, HR, HU, IE, IT, LT, LU, MC, MT, NL, NO, PL, PT, RO, RS, RU, SE, SI, SK, SM, 

UA, UK, VA

Pokud chcete získat podrobnější informace o doživotních službách TomTom, jako jsou Doživotní mapy, TomTom Traic a 

Rychlostní radary, navštivte stránku tomtom.com/lifetime

OBSAH BALENÍ
• Zařízení TomTom VIA 53 s otočným integrovaným držákem

• Nabíječka do auta a kabel USB pro počítač 

• Dokumentace

VIA|53

INTELIGENTNÍ 
NAVIGACE. 
DOPRAVNÍ 
INFORMACE 
V REÁLNÉM  
ČASE

17Q1_SALESSHEET_VIA53 CZ.indd   1-2 11/05/2017   11:43



VIA 53

*V průběhu životnosti produktu si můžete stáhnout 4 nebo více aktualizací instalované mapy. Ke stahování nových map a aktualizací potřebujete počítač s připojením k internetu a účet 
MyTomTom. Více informací najdete na webové stránce tomtom.com/lifetime.
** Službu TomTom Trafic získáte na celou dobu životnosti produktu. Více informací najdete na webové stránce tomtom.com/lifetime. Připojení smartphonu: Využívejte službu TomTom Trafic 
prostřednictvím svého smartphonu s připojením Bluetooth®. Smartphone musí být kompatibilní a vybavený datovým tarifem. Mohou být účtovány poplatky, další informace viz tomtom.com/
connect.

VIA 53

OBJEVUJTE

TomTom MyDrive: Plánujte trasy, kontrolujte 

živé dopravní informace a ukládejte si oblíbené 

položky ze smartphonu, tabletu nebo počítače.

Rychlé hledání: Jakmile začnete psát, navigační 

zařízení vám ukáže seznamy cílů.

Plně interaktivní obrazovka: Pohybem prstů si 

můžete mapu libovolně posouvat nebo přibližovat 

či oddalovat.

UŽIJTE SI TO

Doživotní mapy Evropy*: Jezděte vždy 

s nejnovější mapou, bez příplatku.

Doživotní přístup ke službě TomTom Traic**: 
Získejte do svého navigačního zařízení pro 

motocykly doživotní chytré trasy, díky kterým se 

vyhnete dopravě v reálném čase.

Služba Rychlostní radary na 3 měsíce: Předběžná 

varování na zařízení TomTom VIA vám napoví, kdy 

se blížíte k rychlostnímu radaru.

Služby TomTom prostřednictvím smartphonu: 
Aktivujte si služby LIVE, jako jsou živé 

dopravní informace, připojením ke smartphonu 

prostřednictvím aplikace TomTom MyDrive.

PŘIPOJTE SE

NOVINKA - Aktualizace prostřednictvím Wi-Fi®: 
Udržujte své zařízení TomTom VIA aktualizované 

prostřednictvím Wi-Fi®. Nepotřebujete počítač.

NOVINKA - Kompatibilní se Siri a Google Now™: 
Využijte bezproblémové integrace s vaším 

smartphonem.

NOVINKA - Zprávy ze smartphonu: Dovolte 

smartphonu, aby vám předčítal textové zprávy.

Hlasové ovládání: Ovládejte své navigační 

zařízení hlasem a řekněte mu, kam chcete jet.

INTELIGENTNÍ NAVIGACE.  
DOPRAVNÍ INFORMACE V REÁLNÉM ČASE
Inteligentní navigační zařízení, které vás navede kolem dopravy.

Naše navigační zařízení VIA plánují inteligentní trasy, které vám pomohou vyhnout se dopravě v reálném čase. Užívejte 

si volání handsfree, aplikaci MyDrive a služby v reálném čase jednoduše připojením ke smartphonu s funkcí Bluetooth®. 

Aktualizace map a služba TomTom Traic jsou zdarma, na celou dobu životnosti zařízení.

PLÁNOVÁNÍ TRASY VE SLUŽBĚ TOMTOM MYDRIVE

SLUŽBA TOMTOM EXTRA CARE PRO VAŠE NAVIGAČNÍ ZAŘÍZENÍ

Služba TomTom EXTRA chrání zakoupené zařízení před neočekávanými událostmi. 

Získejte přístup k široké nabídce služeb, které rozšiřují omezenou záruku a chrání 

vaše zařízení TomTom před náhodným poškozením, krádeží a ztrátou. 

K zakoupení ve vybraných zemích na www.tomtomextracare.com

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ochranné pouzdro

Starejte se o své zařízení TomTom tak, aby vypadalo 

stále jako nové. Toto ochranné pouzdro chrání vaše 

navigační zařízení před nárazy a poškrábáním.

Vysokorychlostní univerzální nabíječka

Umožňuje na cestách rychle nabíjet až tři zařízení 

současně. Vhodná pro zařízení USB, např. mobilní 

telefony a navigační zařízení.

Plánujte trasy, kontrolujte živé dopravní informace a ukládejte si 

oblíbené položky – kdykoli a kdekoli – ze smartphonu, počítače 

nebo tabletu. Jakmile se vaše zařízení TomTom Via zapne v autě 

a připojí ke smartphonu, rozpozná všechny cíle nebo oblíbené 

položky nastavené v aplikaci MyDrive. 

17Q1_SALESSHEET_VIA53 CZ.indd   3-4 11/05/2017   11:43


